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VZ 30-20 BAR

Sehr hilfreich fir Arbeitstransporte, robust &
2-achsig

SCHNEESCHUH SPRUDEILN'I
made by www. wasenal «

Einer der grossten VZ Anhanger, gebremst. Solide gebaut mit einem feuerverzinktem Fahrgestell und Alu-Seitewande. Die
grossen Seitenrader garantieren eine stabile und angenehme Fahrt. Der feuerverzinkter Rahmen garantiert eine héhere
Resistenz. Ideal fur alle Arten von Arbeitstransporte.

*Die Bilder kénnen Optionen enthalten, die nicht in der Standardversion vorkommen.

Technische Daten

Lange

Breite

Hohe

Achsen
Gesamtgewicht
Nutzlast

Rader

3010 mm
1315 mm
350 mm
2

2000 kg
1578 kg

155R 13

Serienausstattung

Fahrgestell: Grundrahmen
verschweisst, verzinkt und
verschraubt, Massive V-
Anhangevorrichtung,
Kugelkupplung, Abreissleine,
Kotschutz aus Blech, Stiitzrad
hohenverstellbar,

Aufbau: Rahmen feuerverzinkt,
BAR-Seitenwande Aluprofil, Hohe
350mm / Starke 25 mm, Rohr-Reling
verzinkt, auf Seitenwand montiert.
Bodenplatte: Siebdruckplatte
15/18mm, 4 Binderinge zur
Ladungssicherung.
Beleuchtungsanlage: Nach Normen
der StVO 12V, 13 Pol-Stecker
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Permanente Ausstellung!



