## Paltec

**VZ 30-20 BAR** 

N°128



## Sehr hilfreich für Arbeitstransporte, robust & 2-achsig







Einer der grössten VZ Anhänger, gebremst. Solide gebaut mit einem feuerverzinktem Fahrgestell und Alu-Seitewände. Die grossen Seitenräder garantieren eine stabile und angenehme Fahrt. Der feuerverzinkter Rahmen garantiert eine höhere Resistenz. Ideal für alle Arten von Arbeitstransporte.

\*Die Bilder können Optionen enthalten, die nicht in der Standardversion vorkommen.

## **Technische Daten**

Länge	3010 mm
Breite	1315 mm
Höhe	350 mm
Achsen	2
Gesamtgewicht	2000 kg
Nutzlast	1578 kg
Räder	155 R 13

## Serienausstattung

Fahrgestell: Grundrahmen

verschweisst, verzinkt und verschraubt, Massive V-Anhängevorrichtung, Kugelkupplung, Abreissleine, Kotschutz aus Blech, Stützrad höhenverstellbar, Aufbau: Rahmen feuerverzinkt, BAR-Seitenwände Aluprofil, Höhe 350mm / Stärke 25 mm, Rohr-Reling verzinkt, auf Seitenwand montiert. Bodenplatte: Siebdruckplatte

15/18mm, 4 Binderinge zur Ladungssicherung.

Beleuchtungsanlage: Nach Normen

der StVO 12V, 13 Pol-Stecker

DALTEC SA Route industrielle 14 1580 Avenches daltec@daltec.ch +41 26 675 30 40